
429140,|439103| 

ОТ 

Администрация города Тулы 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
4S.M. do 12№ St 12 

утверждений проекта планировки 
территории квартала, ограниченного 
улицами Павшинский мост, Нижняя Упекая 
и улицей Васина в Привокзальном районе 
города Тулы 

В соответствии со статьей 46 Градостроительного кодекса Российской 
Федерации, постановлением администрации города Тулы от 17.07.2018 № 2501 
«О подготовке проекта планировки территории квартала, ограниченного улицами 
Павшинский мост, Нижняя Упекая и улицей Васина в Привокзальном районе города 
Тулы», на основании: 

заключения о результатах публичных слушаний от 28.09.2018, 
Устава муниципального образования город Тула, администрация города 

Тулы ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
1. Утвердить проект планировки территории Квартала, ограниченного 

улицами Павшинский мост, Нижняя Упекая и улицей Васина в Привокзальном 
районе города Тулы (далее - документация). 

2. Опубликовать постановление и утвержденную постановлением 
документацию на официальном сайте муниципального образования город Тула 
(http://www.npacity.tula.ru) в сети Интернет в течение семи дней со дня ее 
утверждения и разместить на официальном сайте администрации города Тулы в сети 
Интернет. 

3. Постановление вступает в силу со дня подписания. 

i лава администрации 
города Тулы Е.В. Авилов 

0 0 5 8 3 2  

http://www.npacity.tula.ru





